
Zarządzenie nr OR/0151/ 20 /2006
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia 15 marca 2006 r.

w sprawie : wykupu gruntu stanowiącego drogi położone w Swarzędzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/  oraz § 4 uchwały nr XXXI/240/2004 z dnia 29 września 2004 w sprawie określenia 
zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  na okres dłuższy niż 
trzy lata ( DZ. Urz. Woj. Wlkp z 2005r nr 29 poz 749 ):

Zarządzam :
§ 1

Nabycie  na  rzecz  Gminy  Swarzędz  nieruchomości  stanowiących  drogi  położonych  w  Swarzędzu  oznaczonych  numerami 

geodezyjnymi  2876/3 , 2884/2 i 2912/4 o łącznej powierzchni 0,2157 ha za cenę brutto 19,25 zł/m2 ( czyli 41 522,25 

zł ) oraz nieruchomość oznaczoną numerem 2875  o pow. 0,1072 ha , na której ma zostać wybudowana droga za cenę 

brutto 25,00 zł/m2  czyli za cenę brutto 26 800 zł zapisanych w księdze wieczystej nr  PO2P/00007641/5.

§ 2

Całkowita cena wykupu nieruchomości wynosi 68 322,25 zł.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji , Gospodarki Gruntami i Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


